

**Factura**
Ref. : R-002709Fecha de la factura : 02/06/2021
Fecha de vencimiento : 02/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
00135 - ESQUELETO LILISA POLILICRA ESQUELETO LILISA POLILICRA	19%	7.563,02521	2	15.126,05
100684 - 10 DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
8433697006284 - DOC VALETA HOMBRE SARA STAR	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
100180 - BLUSA DAMA TU CHINZADA TENDENCIA BLUSA DAMA TALLA UNICA CHINZADA TENDENCIA	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
100030 - LEGGIS FONDO ENTERO DF LEGGIS FONDO ENTERO TALLA UNICA MULTICOLOR DINASTYFIT	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100241 - SHORT PINK	19%	11.344,5378 2	1	11.344,54
TOALLA 60X115	19%	11.344,5378 2	1	11.344,54
100288 - TOALLA SPORT SWEET 70X130 TOALLA SPORT SWEET 70X130CM	19%	13.445,3781 5	2	26.890,76
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
101090 - TOP ALGODON REYMON 454 TOP ALGODON REYMON 454	19%	9.243,69748	2	18.487,39

Total (Base imp).	221.848,74
Total IVA 19%	42.151,26
Total	264.000,00
Pagado	264.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
02/06/2021	264.000,00	Efectivo	R-002709